
— 17933 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 169 Poz. 2833

2833

UCHWA£A Nr XXIII/146/08 RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI

z dnia 3 wrze�nia 2008 r.

w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodz¹cych w sk³ad mieszkaniowego zasobu gminy Trzcianka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 3
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, z 2002
r. Nr 62, poz. 558, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, z 2002 r. Nr 153,
poz. 1271, z 2002 r. Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,
poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006
r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327,
Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) oraz art. 21 ust. 1 pkt 2
i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodek-
su cywilnego (Dz.U. z 2005 r. Nr 31, poz. 266, z 2004 r. Nr 281,
poz. 2783 i poz. 2786, z 2006 r. Nr 86, poz. 602, Nr 94, poz.
657, Nr 167, poz. 1193, Nr 249, poz. 1833, z 2007 r. Nr 128,
poz. 902, Nr 173, poz. 1218) Rada Miejska Trzcianki uchwala,
co nastêpuje:

§1. Ustala siê zasady wynajmowania lokali wchodz¹cych
w sk³ad mieszkaniowego zasobu gminy Trzcianka, jak w
za³¹czniku do niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Trzcianki.

§3. Traci moc uchwa³a Nr XXXVI/355/01 Rady Miejskiej
Trzcianki z dnia 31 maja 2001 r. w sprawie zasad gospodaro-
wania mieszkaniowym zasobem gminy Trzcianka oraz kryte-
riów wyboru osób, z którymi umowy najmu bêd¹ zawierane
w pierwszej kolejno�ci.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) mgr W³odzimierz Ignasiñski

Za³¹cznik
do uchwa³y Nr XXIII/146/08

Rady Miejskiej Trzcianki
z dnia 3 wrze�nia 2008 r.

ZASADY WYNAJMOWANIA LOKALI WCHODZ¥CYCH W SK£AD MIESZKANIOWEGO ZASOBU GMINY TRZCIANKA

ROZDZIA£ I

Postanowienia ogólne

§1. Ilekroæ w niniejszej uchwale jest mowa o:

1) ustawie � nale¿y przez to rozumieæ ustawê z dnia 21.06.2001
r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie
gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego;

2) lokalu � nale¿y przez to rozumieæ lokal zdefiniowany w art.
2 ust. 1 pkt 4 ustawy;

3) lokalu socjalnym � nale¿y przez to rozumieæ lokal zdefinio-
wany w art. 2 ust. 1 pkt 5 ustawy;

4) najni¿szej emeryturze � nale¿y przez to rozumieæ kwotê
najni¿szej emerytury og³oszon¹ przez Prezesa ZUS w
Dzienniku Urzêdowym Rzeczypospolitej Polskiej �Monitor
Polski� na podstawie przepisów ustawy z dnia 17 grudnia

1998 r. o emeryturach i rentach z Funduszu Ubezpieczeñ
Spo³ecznych;

5) gospodarstwie domowym � nale¿y przez to rozumieæ
gospodarstwo domowe, o którym mowa w przepisach o
dodatkach mieszkaniowych,

6) dochodzie � nale¿y przez to rozumieæ wszelkie przychody
po odliczeniu sk³adek na ubezpieczenie emerytalne i ren-
towe oraz na ubezpieczenie chorobowe. Do dochodu nie
wlicza siê dodatków dla sierot zupe³nych, jednorazowych
zapomóg z tytu³u urodzenia siê dziecka, dodatku z tytu³u
urodzenia dziecka, pomocy w zakresie do¿ywiania, zasi³-
ków pielêgnacyjnych, zasi³ków okresowych z pomocy
spo³ecznej, jednorazowych �wiadczeñ pieniê¿nych i �wiad-
czeñ w naturze z pomocy spo³ecznej oraz dodatku miesz-
kaniowego, a dochód z gospodarstwa rolnego ustala siê
na podstawie powierzchni gruntów w hektarach przelicze-
niowych i przeciêtnego dochodu z hektara przeliczeniowe-



— 17934 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 169 Poz. 2833

go, og³aszanego przez Prezesa G³ównego Urzêdu Staty-
stycznego w dzienniku Urzêdowym Rzeczypospolitej Pol-
skiej � Monitor Polski� na podstawie przepisów art. 18
ustawy z dnia 15.11.1984 r. o podatku rolnym;

7) zamieszkiwaniu w warunkach przegêszczenia � nale¿y
przez to rozumieæ tak¹ sytuacjê mieszkaniow¹, w której na
jedn¹ osobê uprawnion¹ do wspólnego zamieszkiwania
przypada mniej ni¿ 5 m2 powierzchni pokoi, b¹d� te¿
wiêcej ni¿ 5 m2, lecz lokal nie spe³nia warunków technicz-
no - funkcjonalnych.

§2. Lokale wchodz¹ce w sk³ad zasobu mieszkaniowego
gminy Trzcianka przeznaczone s¹ na zaspokajanie potrzeb
mieszkaniowych osób i ich rodzin zamieszkuj¹cych na terenie
gminy Trzcianka.

ROZDZIA£ II

Warunki zamieszkiwania i wysoko�æ dochodu
gospodarstwa domowego uzasadniaj¹ce oddanie w najem

lokalu i lokalu socjalnego

§3. 1. Lokale i lokale socjalne mog¹ byæ wynajmowane
przez gminê Trzcianka osobom, które nie maj¹ zaspokojonych
potrzeb mieszkaniowych i osi¹gaj¹ dochód w granicach okre-
�lonych odpowiednio w §§5 i 6.

2. Odmowa przyjêcia przez osobê lub rodzinê upraw-
nion¹ do zawarcia umowy najmu lokalu, kolejno dwóch
wskazanych przez gminê Trzcianka lokali, b¹d� te¿ nie spe³-
nianie kryteriów dochodu i niezaspokojonych potrzeb miesz-
kaniowych w dniu rozpatrywania wniosku o przyznanie po-
mocy mieszkaniowej, powoduje skre�leniem z listy osób
zakwalifikowanych do zawarcia umowy najmu.

3. Tryb rozpatrywania wniosków o najem lokalu b¹d�
lokalu socjalnego okre�la rozdzia³ 7.

§4. 1.Przez osoby, które nie maj¹ zaspokojonych potrzeb
mieszkaniowych rozumie siê osoby nie maj¹ce tytu³u praw-
nego do innego lokalu:

1) zamieszkuj¹ce w warunkach przegêszczenia,

2) zamieszkuj¹ce w pomieszczeniach nie nadaj¹cych siê na
sta³y pobyt ludzi, a fakt ten potwierdzony jest opini¹
zarz¹dcy budynku lub w³a�ciwego organu nadzoru bu-
dowlanego;

3) pozbawione zosta³y mieszkania w wyniku zdarzenia loso-
wego (po¿aru, katastrofy, klêski ¿ywio³owej);

4) opuszczaj¹ce dom dziecka w wyniku osi¹gniêcia pe³nolet-
no�ci je¿eli zosta³y zatrudnione lub uzyska³y zapewnienie
zatrudnienia na terenie gminy Trzcianka;

5) zamieszkuj¹ce z osob¹ skazan¹ prawomocnym wyrokiem
za znêcanie siê nad rodzin¹, b¹d� zmuszone do opuszcze-
nia mieszkania z uwagi na fakt niemo¿no�ci dalszego
zamieszkiwania wspólnie z osob¹ skazan¹ za znêcanie siê.

§5. Lokale mog¹ byæ wynajmowane osobom, których
�redni miesiêczny dochód brutto, w pó³roczu poprzedzaj¹cym
ustalenie projektu listy oraz bezpo�rednio poprzedzaj¹cym

zawarcie umowy najmu lokalu na jednego c z³onka gospodar-
stwa domowego, nie przekracza:

1) w gospodarstwie domowym jednoosobowym - 150%;

2) w gospodarstwie domowym wieloosobowym - 100%,

najni¿szej emerytury.

§6. Lokale socjalne mog¹ byæ wynajmowane osobom,
których �redni miesiêczny dochód brutto, w pó³roczu poprze-
dzaj¹cym ustalenie projektu listy oraz bezpo�rednio poprze-
dzaj¹cym zawarcie umowy najmu lokalu socjalnego na jed-
nego c z³onka gospodarstwa domowego, nie przekracza:

1) w gospodarstwie domowym jednoosobowym - 100%;

2) w gospodarstwie domowym wieloosobowym - 50% naj-
ni¿szej emerytury.

§7. 1. Na lokale socjalne przeznaczane s¹ lokale o ob-
ni¿onej warto�ci u¿ytkowej, w szczególno�ci z gorszym wypo-
sa¿eniem technicznym.

2. Umowê najmu lokalu socjalnego zawiera siê na okres
dwóch lat.

3. Po up³ywie okresu na jaki by³a zawarta umowa najmu
lokalu socjalnego zawiera siê kolejn¹ umowê, pod warun-
kiem, ¿e dochód miesiêczny w gospodarstwie domowym
dotychczasowego najemcy nie przekracza progów okre�lo-
nych w §6 uchwa³y.

4. Decyzjê o przekwalifikowaniu lokalu na lokal socjalny,
b¹d� lokalu socjalnego na lokal (w przypadku podwy¿szenia
standardu dotychczasowego lokalu socjalnego) podejmuje
Burmistrz Trzcianki.

ROZDZIA£ III

Warunki zamieszkiwania kwalifikuj¹ce wnioskodawcê
do ich poprawy (zamiana z urzêdu)

§8. 1. Najemcy lokali zamieszkuj¹cy w warunkach prze-
gêszczenia s¹ uprawnieni do ubiegania siê o poprawê warun-
ków mieszkaniowych.

2. Najemcy lokali bêd¹cy w podesz³ym wieku, b¹d� o
stwierdzonej niepe³nosprawno�ci ruchowej oraz innych chorób
na podstawie orzeczenia lekarskiego, mog¹ ubiegaæ siê o zamia-
nê zajmowanego lokalu na inny, po³o¿ony na ni¿szej kondygnacji.

3. Przepisów ust. 1 i 2 nie stosuje siê w przypadku, gdy
najemca lokalu zalega wynajmuj¹cemu z zap³at¹ nale¿no�ci
czynszowych. W przypadku, gdy zad³u¿enie czynszowe po-
wstanie po  z³o¿eniu wniosku o poprawê warunków mieszka-
niowych, rozpatrzenie wniosku podlega zawieszeniu do czasu
uregulowania zaleg³o�ci.

4. Poprawa warunków zamieszkiwania polega w szcze-
gólno�ci na dostarczeniu lokalu o wiêkszej powierzchni u¿yt-
kowej lub mieszkalnej, lokalu o wy¿szym standardzie albo
lokalu na ni¿szej kondygnacji.

5. Tryb rozpatrywania wniosków o poprawê warunków
zamieszkiwania okre�la rozdzia³ 7.



— 17935 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 169 Poz. 2833

ROZDZIA£ IV

Warunki dokonywania zamiany lokali wchodz¹cych
w sk³ad mieszkaniowego zasobu gminy oraz zamiany

pomiêdzy najemcami lokali nale¿¹cych do tego zasobu,
a osobami zajmuj¹cymi lokale w innych zasobach

(zamiana wzajemna)

§9.  1. Najemcy lokali wchodz¹cych w sk³ad mieszkanio-
wego zasobu gminy mog¹ dokonywaæ pomiêdzy sob¹ zamiany
zajmowanych lokali, z zastrze¿eniem postanowieñ ust. 3 i 4.

2. Najemcy lokali wchodz¹cych w sk³ad mieszkaniowe-
go zasobu gminy mog¹ dokonywaæ zamiany zajmowanych
lokali z osobami zajmuj¹cymi lokale w innych zasobach
(lokale spó³dzielcze, zak³ady pracy, lokale lub domy stanowi¹-
ce w³asno�æ osób fizycznych), z zastrze¿eniem ust. 3 i 4.

3. Zamiana mo¿e byæ dokonana po uprzednim uzyska-
niu pisemnej zgody gminy Trzcianka.

4. Gmina Trzcianka odmówi zgody na dokonanie zamia-
ny w przypadku, gdy:

1) którakolwiek z osób ubiegaj¹cych siê o zamianê nie posia-
da tytu³u prawnego do zajmowanego lokalu,

2) którakolwiek z osób (najemców) ubiegaj¹cych siê o zamia-
nê zalega z zap³at¹ nale¿no�ci czynszowych, chyba ¿e
zawarto porozumienie odno�nie jego sp³aty,

3) w wyniku zamiany, w którymkolwiek z lokali, dosz³oby do
sytuacji zamieszkiwania w warunkach przegêszczenia.

ROZDZIA£ V

Kryteria wyboru osób, którym przys³uguje pierwszeñstwo
zawarcia umowy najmu lokalu na czas nieokre�lony

i lokalu socjalnego

§10. Osoby ubiegaj¹ce siê o wynajem lokalu, b¹d� loka-
lu socjalnego bêd¹ kwalifikowane do zawarcia umowy w
pierwszej kolejno�ci, przy uwzglêdnieniu nastêpuj¹cych kry-
teriów:

1) okresu oczekiwania na przydzia³ mieszkania (data  z³o¿enia
wniosku);

2) sytuacji mieszkaniowej (wska�nika przegêszczenia, stanu
technicznego lokalu i stopnia wyposa¿enia go w urz¹dze-
nia techniczne, stanu technicznego budynku, w którym
zamieszkuj¹);

3) sytuacji zdrowotnej wnioskodawcy i c z³onków jego rodzi-
ny (rodzaju schorzeñ, niezdolno�ci do samodzielnej egzy-
stencji, szczególnych zaleceñ lekarskich);

4) sytuacji materialnej wnioskodawcy (wysoko�ci dochodów
na jednego c z³onka gospodarstwa domowego);

5) innych czynników ni¿ wymienione w pkt 1-4, w tym o
charakterze losowym.

§11. 1. Pierwszeñstwo w zawarciu umowy najmu lokalu
przys³uguje osobom:

1) którym nale¿y dostarczyæ lokal zamienny w zwi¹zku z
konieczno�ci¹ rozbiórki lub remontu budynku (lokalu), w
którym zamieszkuj¹,

2) ubiegaj¹cym siê o zamianê lokalu dotychczas zajmowane-
go, na lokal o mniejszej powierzchni, o ni¿szym standar-
dzie lub na wy¿szej kondygnacji,

3) ujêtym na li�cie przydzia³u lokali mieszkalnych ustalonej
na lata minione i na bie¿¹cy rok.

2. Pierwszeñstwo w zawarciu umowy najmu lokalu so-
cjalnego przys³uguje osobom:

1) oczekuj¹cym na lokal socjalny, z uwagi na sytuacjê mate-
rialn¹ i warunki zamieszkiwania, ujêtym na li�cie przydzia-
³u lokali socjalnych ustalonej na lata minione i na bie¿¹cy
rok.

2) oczekuj¹cym na lokal socjalny na podstawie wyroku s¹-
dowego, zgodnie z kolejno�ci¹ ich wp³ywu do Urzêdu
Miejskiego Trzcianki,

ROZDZIA£ VI

Kryteria oddawania w najem lokali o powierzchni
u¿ytkowej przekraczaj¹cej 80 m2

§12. Lokale mieszkalne o powierzchni u¿ytkowej prze-
kraczaj¹cej 80 m2 zwolnione przez dotychczasowych najem-
ców, mog¹ byæ oddawane w najem na zaspokojenie potrzeb
rodzin wielodzietnych, a w przypadku braku takiej rodziny, w
drodze przetargu publicznego, w celu uzyskania najwy¿szej
stawki czynszu za 1 m2.

ROZDZIA£ VII

Tryb rozpatrywania i za³atwiania wniosków o najem lokali
oraz sposób poddania tych spraw kontroli spo³ecznej

§13. 1. Burmistrz Trzcianki sporz¹dza do dnia 30 listopa-
da ka¿dego roku, roczn¹ listê osób uprawnionych do zawarcia
umowy najmu lokalu mieszkalnego, lokalu socjalnego, popra-
wy warunków zamieszkiwania, wyroków s¹dowych o eksmi-
sjê.

2. Burmistrz Trzcianki mo¿e odst¹piæ od opracowania
listy (list) na dany rok, w sytuacji nie zrealizowania do 50%
(list) osób zakwalifikowanych do przydzia³u, o których mowa
w ust. 1. W tym przypadku nie stosuje siê §14 ust. 2.

3. Roczne listy osób uprawnionych do zawarcia umowy
najmu lokali, okre�lone w ust. 1, sporz¹dzane s¹ po zasiêgniê-
ciu opinii Spo³ecznej Komisji Mieszkaniowej i og³aszane s¹
przez wywieszenie ich na okres jednego miesi¹ca na tablicy
og³oszeñ w Urzêdzie Miejskim Trzcianki.

4. Oprócz rocznych list mog¹ byæ ustalane dodatkowe
listy, je¿eli powstaje taka konieczno�æ lub mo¿liwo�æ zawarcia
dodatkowych umów najmu.

§14. 1. Spo³eczna Komisja Mieszkaniowa, zwana dalej
Komisj¹, jest organem opiniodawczym Burmistrza Trzcianki
w sprawie ustalenia rocznej listy osób uprawnionych do



— 17936 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 169

zawarcia umowy najmu lokali z gminnego zasobu mieszka-
niowego.

2. Komisja powo³ywana jest w drodze uchwa³y Rady
Miejskiej Trzcianki, jako Komisja dora�na.

3. Podstaw¹ dzia³ania Komisji jest uchwa³a Rady Miej-
skiej Trzcianki w sprawie zasad wynajmowania lokali wcho-
dz¹cych w sk³ad mieszkaniowego zasobu gminy Trzcianka.

4.1. Zadaniem Komisji jest:

1) ocena warunków mieszkaniowych i bytowych osób nie
maj¹cych zaspokojonych potrzeb mieszkaniowych, a
ubiegaj¹cych siê o zawarcie umowy najmu lokalu
gminnego

2) przygotowanie projektów rocznych list osób upraw-
nionych do zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalne-
go, lokalu socjalnego, poprawy warunków zamieszki-
wania, wyroków s¹dowych o eksmisjê.

2. W przypadku zaistnienia w ci¹gu roku mo¿liwo�ci zawar-
cia dodatkowych umów najmu, Komisja przygotowuje
projekt dodatkowej listy.

3. Komisja obraduje na posiedzeniach zwo³ywanych przez
Burmistrza Trzcianki lub na wniosek Przewodnicz¹cego
Komisji.

4. Posiedzenia Komisji odbywaj¹ siê w miarê potrzeb, z
zastrze¿eniem, ¿e w listopadzie ka¿dego roku kalendarzo-
wego, Komisja odbywa obligatoryjnie posiedzenie.

5. W przypadkach nie cierpi¹cych zw³oki, Komisja mo¿e
wyraziæ opiniê w drodze indywidualnego zbierania g³osów
przez jej Przewodnicz¹cego.

6. Komisja przeprowadza wizje lokalne warunków mieszka-
niowych osób ubiegaj¹cych siê o lokal mieszkalny w
sk³adzie, co najmniej 3 osobowym, sporz¹dzaj¹c protokó³.

7. W posiedzeniach Komisji udzia³ bierze pracownik Urzêdu
Miejskiego Trzcianki, którego zakres czynno�ci obejmuje
sprawy mieszkaniowe i prowadzi pe³n¹ dokumentacjê
mieszkaniow¹.

8. Pracownik okre�lony w ust. 1 na posiedzeniu Komisji w
sprawie zaopiniowania projektu rocznej listy osób upraw-
nionych do zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego
przedstawia stan sprawy w oparciu o zgromadzone doku-
menty. W nastêpnej kolejno�ci opiniê w sprawie przedsta-
wia wyznaczony c z³onek Komisji przeprowadzaj¹cy wizjê
lokaln¹.

9. Protokó³ z posiedzenia Komisji zawiera projekt rocznej
listy osób pozytywnie zaopiniowanych do zawarcia umo-
wy najmu lokalu gminnego, który jest przedk³adany Bur-
mistrzowi Trzcianki.

10. Burmistrz Trzcianki zapewnia obs³ugê Komisji.

Poz. 2833

ROZDZIA£ VIII

Zasady postêpowania w stosunku do osób, które
pozosta³y w lokalu opuszczonym przez najemcê

lub w lokalu, w którego najem nie wst¹pi³y
po �mierci najemcy

§15. 1. Burmistrz Trzcianki mo¿e zawrzeæ umowê najmu
z osobami, które pozosta³y w lokalu opuszczonym przez
najemcê, je¿eli osoby te nie mog¹ przekwaterowaæ siê do
nowego miejsca zamieszkania z uwagi na to, ¿e:

1) nie posiadaj¹ tytu³u prawnego do innego lokalu lub domu,

2) w przypadku przekwaterowania siê wszystkich osób w
nowym miejscu zamieszkania powsta³oby przegêszczenie.

§16. 1. W przypadku stwierdzenia braku przes³anek do
zawarcia umowy najmu z osobami, które pozosta³y w lokalu
opuszczonym przez najemcê, Burmistrz Trzcianki wzywa te
osoby do opuszczenia i opró¿nienia zajmowanego bez tytu³u
prawnego lokalu i w tym celu wyznacza dodatkowy miesiêcz-
ny termin na przekazanie lokalu.

2. Po bezskutecznym up³ywie terminu, okre�lonego w
ust. 1 wszczyna siê postêpowanie s¹dowe o eksmisjê.

§17. 1. Osoby, które pozosta³y w lokalu po �mierci na-
jemcy, a nie wst¹pi³y w stosunek najmu na podstawie art. 691
Kodeksu cywilnego, obowi¹zane s¹ do przekazania tego
lokalu do dyspozycji gminy Trzcianka.

2. Burmistrz Trzcianki wzywa osoby, o których mowa w
ust. 1, do dobrowolnego opuszczenia i opró¿nienia zajmowa-
nego bez tytu³u prawnego lokalu i w tym celu wyznacza
miesiêczny termin na przekazanie lokalu.

3. Do dnia opró¿nienia lokalu osoby, o których mowa w
ust. 1 � 2 obowi¹zane s¹ uiszczaæ odszkodowanie w wysoko-
�ci okre�lonej w art. 18 ust. 1 i 2 ustawy.

4. Po bezskutecznym up³ywie terminu, okre�lonego w
ust. 2, wszczyna siê postêpowanie s¹dowe o eksmisjê.

ROZDZIA£ IX

Przepisy koñcowe

§18. 1. Upowa¿nia siê Burmistrza Trzcianki do ponowne-
go zawarcia umowy najmu z by³ym najemc¹, który po pozba-
wieniu go tytu³u prawnego do zajmowanego lokalu, uregulo-
wa³ w ca³o�ci zaleg³o�ci czynszowe lub uregulowa³ w czê�ci
zaleg³o�ci czynszowe i zawar³ ugodê odno�nie terminów
sp³aty pozosta³ej kwoty, b¹d� wykona³ inne obci¹¿aj¹ce go
obowi¹zki, stanowi¹ce podstawê wypowiedzenia umowy
najmu.

2. Przepis ust. 1 stosuje siê tak¿e wówczas, gdy po
zakoñczeniu postêpowania s¹dowego strony zawar³y porozu-
mienie okre�laj¹ce warunki i terminy wykonania obowi¹zków
ci¹¿¹cych na by³ym najemcy.


